类别：C类

西安市未央区城市管理和综合执法局
签发人：张鹏

未城管建函〔2023〕7号

对区十八届人大二次会议
第 9号建议的复函

程源代表：

您提出的《关于在盛龙广场商业区周边修建公厕的建议》（第

9号）收悉，现答复如下：

近年来，全市持续推行“厕所革命”工作，在区委、区政府的

大力支持下，我局积极与相关部门对接、协调，不断新增修建公

共厕所。截至目前我区共有 182座免费公厕，其中盛龙广场西南

角和西北角已分别有 1座活动公厕，另外还有商场内厕所对外开

放，市民可就近如厕。

针对您提出的在盛龙广场商业区周边修建公厕的建议，经我

局会同张家堡街办现场调研、实地走访，目前盛龙广场商业区周

边暂时没有闲置空地可新建公厕，周边均为商铺、家属区门口，

人行道过于狭窄，无合适点位。下一步，我局将及时督促周边开

发主体，按城市配建规范，落实配建公厕，不断优化提升环卫设

— 2 —

施建管水平，方便市民生活。

再次感谢您为我区市容环卫工作的关注和支持。

西安市未央区城市管理和综合执法局

2023年 5月 9日

（联系人：王博 联系电话：13992823116）

抄送：区人大人事代选工委，区政府办公室，区政协提案委。

温肖宇